Gerardus Jutten soen de Dijessen (dg: peciam pra) quartam partem ad se spectantem in pecia prati dicta die Swimmel sita in parochia de Essche inter hereditatem dictam die Tonghelen ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem dicte pecie prati ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Godefridi de Broecheven ab eodem hereditarie possidendam pro uno grosso antiquo (dg: in) ex dicta quarta (dg: parte) parte annuatim de jure solvendo atque pro tercia parte unius plaustri feni (dg: dem..) decimalis (dg: ex) alternatis annis et pro nona parte unius plaustri feni decimalis alternatis annis ex dicta quarta parte dicte pecie prati solvendis annuatim dandis etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino purificationis proxime futuro et (verbeterd uit: ex) in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 024v 05 do 25-09-1393.

Mechtildis dvw Johannes van der Werna droeg over aan Arnoldus van Andel, tbv de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist van Den Bosch, een b-erfcijns van 30 schelling geld, die Elizabeth van Zonne dvw Johannes van de Zonne eertijds ev voornoemde Mechtildis met Sint-Michael in Gestel bij Herlaer beurde, gaande uit een hoeve van wijlen Johannes gnd Rike, in Gestel bij

³² Zie → BP 1180 p 351r 08 do 05-08-1395, overdracht van de pacht.

Herlaer, welke cijns voornoemde Mechtildis nu bezit. De kerkfabriek is hiermee tevreden gesteld van een erfcijs van 20 schelling, die Marcellius van Zonne bv voornoemde Mechtildis aan de kerkfabriek had vermaakt.

Mechtildis (dg: re) filia quondam Johannis van der Werna cum tutore hereditarium censum triginta solidorum monete (dg: solvendum here) quem Elizabeth de Zonne filia quondam Johannis de (dg: Zon Zonne) Zonne mariti olim dicte Mechtildis solvendum habuit hereditarie in die beati Mijchaelis Archangeli et in Ghestel (dg: trade) prope Herlaer tradendum et deliberandum de et ex manso quondam Johannis dicti Rike sito in parochia de Gestel prope Herlaer et (dg: quem Marcellius quondam frater olim dicte Mechtildis legaverat fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco ut dicebat hereditarie supportavit) et quem censum dicta Mechtildis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo (dg: Arnoldo) de Andel ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste de Busco promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere hoc addito quod dicta fabrica mediante dicto censu contentabitur de hereditario censu XX solidorum quem (dg: d) Marcellius de Zonne frater olim dicte Mechtildis (dg: ...) antedicte fabrice in suo testamento legaverat ut dicebat. Testes datum supra.